

Østermann & Knopp VVS ApS

Grønlunds Alle 36B, 2610 Rødovre

CVR-nr. 41 36 23 32

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jesper Sunwell Knopp
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østermann & Knopp VVS ApS
Grønlunds Alle 36B
2610 Rødovre

CVR-nr.: 41 36 23 32
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bo Østermann Nielsen, Direktør
Jesper Sunwell Knopp, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive VVS-virksomhed, samt dertil tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 174.159 kr. mod 629.441 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der foreligger ingen efterfølgende begivenheder der kan påvirke selskabets drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.858.892	2.239.908
1 Personaleomkostninger	-1.624.799	-1.417.821
Driftsresultat	234.093	822.087
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.204	-7.692
Resultat før skat	231.889	814.395
2 Skat af årets resultat	-57.730	-184.954
Årets resultat	174.159	629.441
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	29.441
Disponeret fra overført resultat	-25.841	0
Disponeret i alt	174.159	629.441

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	102.365	137.461
Deposita	3.600	3.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.965</u>	<u>141.061</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>105.965</u>	<u>141.061</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	623.312	612.461
Periodeafgrænsningsposter	15.115	12.061
Tilgodehavender i alt	<u>638.427</u>	<u>624.522</u>
Likvide beholdninger	<u>684.874</u>	<u>932.042</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.323.301</u>	<u>1.556.564</u>
Aktiver i alt	<u>1.429.266</u>	<u>1.697.625</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	44.782	70.623
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	600.000
Egenkapital i alt	284.782	710.623
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	267.558	202.839
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	403.650	3.650
Selskabsskat	188.271	371.250
Anden gæld	285.005	409.263
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.144.484	987.002
Gældsforpligtelser i alt	1.144.484	987.002
Passiver i alt	1.429.266	1.697.625
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	70.623	600.000	710.623
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.841	200.000	174.159
	40.000	44.782	200.000	284.782

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.436.435	1.408.245
Pensioner	176.000	0
Andre omkostninger til social sikring	4.544	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	7.820	5.032
	1.624.799	1.417.821
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.730	184.954
	57.730	184.954
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.204	7.692
	2.204	7.692
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2023.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået forpligtelser vedrørende leasing af driftsmidler med en restløbetid på 34 måneder. Den samlede retsforpligtelse udgør t.kr. 276 t.		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har huslejeforpligtelser for i alt kr. 3.600 pr. 30. juni 2023.		
